
REPUBLICA DE COLOMBIA  

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE MANIZALES 

         

TRASLADO ART. 110 C.G.P. 

TRASLADO No. 014     

        

FECHA: 

5/11/2021 

  

No. Proceso  Clase de Proceso Demandante Demandado 
Fecha 
inicial Fecha final Enlace Drive 

 

17001-33-
39-005-
2019-

00325-00 

Nulidad y 
restablecimiento 

del derecho 

Luz Stella 
Franco Nieto 

Nación – 
Ministerio de 
Educación - 

FOMAG 

8/11/2021 10/11/2021 
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/Ea8QeJ4VXuxJmmYqu3Krh3sBj6Qnx7-Fbh6UHVfcBuntPw?e=yjBY9b 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/EYTydW8I2OxBkoOoGaeEKk0BHluvbknY9ozFVLvJNhyuXQ?e=VHhJps  

17001-33-
39-005-
2020-

00036-00 

Nulidad y 
restablecimiento 

del derecho 

Rosa del 
Pilar Herrera 

Ramírez 

Departamento 
de Caldas y 

otros 
8/11/2021 10/11/2021 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERMY8VHSFAFLheps3cASNasBPrIVvau4Vt9FVQ6od9y9lw?e=juk08A 

  

17001-33-
39-005-
2021-

00243-00 

Cumplimiento 
de normas con 
fuerza material 
de ley o de A.A 

Michael Iván 
Rodríguez 

Pinzón 

Villeta – 
Secretaría de 

Movilidad 
8/11/2021 10/11/2021 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/EeEqgx-

5Nv9Ks9cMV63uImcBqTC3YlW8_j1EaTCY3Hy1MA?e=X9zHYm  

 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/Ea8QeJ4VXuxJmmYqu3Krh3sBj6Qnx7-Fbh6UHVfcBuntPw?e=yjBY9b
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/EYTydW8I2OxBkoOoGaeEKk0BHluvbknY9ozFVLvJNhyuXQ?e=VHhJps
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERMY8VHSFAFLheps3cASNasBPrIVvau4Vt9FVQ6od9y9lw?e=juk08A
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/EeEqgx-5Nv9Ks9cMV63uImcBqTC3YlW8_j1EaTCY3Hy1MA?e=X9zHYm
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/admin05ma_cendoj_ramajudicial_gov_co/EeEqgx-5Nv9Ks9cMV63uImcBqTC3YlW8_j1EaTCY3Hy1MA?e=X9zHYm

